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Sayı : 84994148-605.01-E.2176482 30.01.2020
Konu : Yazılı Sınavlara Yönelik Anket

                                                       DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 30.01.2020 tarihli ve 2123969 sayılı yazısı.
                         
 Ortaöğretim kurumlarında yazılı sınav sorularının hazırlanması ve sınavların 
uygulanması süreçlerinin değerlendirilmesi konulu danışmanlık faaliyeti yürütülmekte olup, 
bu çerçevede tüm okul türlerini kapsayacak şekilde ortaöğretim kurumlarımızda görev yapan 
öğretmenlerimiz (Uygulamalı sınav yapan Beden Eğitimi, Görsel Sanatlar ve Müzik branşları 
hariç) ile bu okullardaki öğrencilerimize yönelik 05-14 Şubat 2020 tarihleri arasında anket 
uygulanacağı ile ilgili Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Anketler, Bakanlığımızın http://anket.meb.gov.tr/ internet adresinde “Yazılı 
Sorularının Hazırlanması ve Sınavların Yapılışı Öğretmen Anketi" ve “Yazılı Sorularının 
Hazırlanması ve Sınavların Yapılışı Öğrenci Anketi” adıyla iki ayrı başlıkta yer alacaktır. 
Yürütülen çalışmaya katkı sağlaması için anketlere yüksek oranda katılım son derece önem 
arz etmektedir. 

Bilgilerinizi ve ekte gönderilen ilgi yazının Okul Müdürlüklerince öğrenci ve 
öğretmenlere duyurulması ve Müdürlüğümüz Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimince 
web sitemizde yayımlanması hususunda gereğini rica ederim.

                                                                                                                            Ziver DENİZ
                                                                                                                                  Müdür a.
                                                                                                                              Şube Müdürü

                                                                                                                  

Ek : İlgi  yazı ve eki (2 sayfa)

Dağıtım :
-Tüm Resmi ve Özel Ortaöğretim Okul Müd.
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hiz.
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